
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į 2012 m. 

balandžio 16 d. Laipuškių kaimo bendruomenės prašymą Nr. 1 „Prašymas dėl pritarimo rengti ir 

įgyvendinti vietos projektą „Pastato pritaikymas Laipuškių kaimo bendruomenės reikmėms“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti Laipuškių kaimo bendruomenės (asociacija, kodas 300091309) projekto „Pastato 

pritaikymas Laipuškių kaimo bendruomenės reikmėms“ (toliau – projektas) rengimui ir 

įgyvendinimui. 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (biudžetinė įstaiga, kodas 288733050) 

partnerio teisėmis dalyvauti projekte. 

3. Prisidėti prie projekto įgyvendinimo įnašu natūra – nekilnojamuoju turtu (pastatu – pradine 

mokykla (unikalus Nr. 4400-0747-1647) – esančiu Mokyklos g. 4, Laipuškių k., Klovainių sen., 

Pakruojo r. sav. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Vietos 

projekto įgyvendinimo bendradarbiavimo sutartį ir kitus su projekto įgyvendinimu susijusius 

dokumentus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI LAIPUŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖS 

PROJEKTĄ „PASTATO PRITAIKYMAS LAIPUŠKIŲ KAIMO  BENDRUOMENĖS 

REIKMĖMS“ 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-134 

Pakruojis 


